initatis. Et circa particularia, ea que minu-
 tur, non solum facile monstratur, diversos hos
 scriptores nec in falsis tradendis
 poterit se compirasse, nec alterum
 facilius acuterius Scripta compilasse. De tali ar-
 gumento Clariss: Olaus Rudbecki-
 monstrem Atlant: sue cap. I. paragr: 2do
 mento. Haec crudite discepit ex quibus pauca ad-
 34 decesserunt, postquam enim præmisi-
 gitum: quod est dissertationem de abstrusa
 posteriori ab aliis & ænigmatibus implicata
 collecta scribendi ratione, haec subjicit.
 et quod myterium enim vero & alios repe-
 Salvatoris nre licebit, quibus non tantum
 sequitur haec abstrusa scribendi ratio, sed
 etiam suetiam clarissimis verbis omnia
 de causa proponens Historia, maxime si
 collitur, diversos scriptores in nonnullis
 abest ut rebus ab invicem discrepare con-
 vertat, resingat, pro inani commento
 cum enim erit. Quid si talibus rem u-
 us, varie